КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2023 	г. Бородино					№ 500

О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 29.01.2018 № 30 «Об утверждении общественной комиссии по развитию городской среды»

В связи со сложившейся необходимостью приведения состава общественной комиссии по развитию городской среды в соответствие текущему кадровому составу, в соответствии с постановлением администрации города Бородино Красноярского края от 06.09.2017 № 579 «Об утверждении порядков, направленных на реализацию муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2024 гг.», руководствуясь Уставом города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изложить в новой редакции приложение к постановлению администрации города Бородино от 29.01.2018 № 30 «Об утверждении общественной комиссии по развитию городской среды» согласно приложению.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Бородинский Вестник» и размещению на официальном сайте городского округа город Бородино.
1. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем подписания.

Глава города Бородино							А.Ф. Веретенников

Яковлев
8(391-68) 4-45-37

	Приложение к постановлению

	администрации города Бородино

	от 22.08.2023 г. № 500

	Приложение к постановлению

	администрации города Бородино

	от 29.01.2018 г. № 30

Состав общественной комиссии по развитию городской среды

Председатель комиссии:
1. Первухин Александр Владимирович – первый заместитель главы города Бородино.
Заместитель председателя комиссии:
1. Машковцева Наталья Валерьевна – директор МКУ «Служба единого заказчика».
Секретарь комиссии:
1. Яковлев Дмитрий Васильевич – ведущий инженер по вопросам благоустройства МКУ «Служба единого заказчика».
Члены комиссии:
1. Панькова Марина Васильевна – главный специалист по охране окружающей среды МКУ «Служба единого заказчика».
1. Прилука Марина Александровна – ведущий специалист по решению вопросов в области архитектуры и градостроительства администрации города Бородино.
1. Ермакова Татьяна Владимировна – начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации города Бородино.
1. Максимова Анастасия Алексеевна – начальник отдела культуры, спорта, молодежной политики и информационного обеспечения администрации города Бородино.
1. Травникова Ольга Александровна – начальник отдела образования администрации города Бородино.
1. Кузьмичёва Ирина Викторовна – директор МКУ «Многопрофильный молодежный центр».
1. [bookmark: _GoBack]Исайков Александр Геннадьевич – депутат Бородинского городского совета депутатов.
1. Мацкевич Дмитрий Михайлович – депутат Бородинского городского совета депутатов.
1. Зевакина Ольга Яковлевна – депутат Бородинского городского совета депутатов.
1. Каминский Игорь Владимирович – главный инженер ООО «Ваш управдом плюс» (по согласованию).
1. Павлов Павел Владимирович – генеральный директор ООО «Тройка» (по согласованию).
1. Гнускова Надежда Борисовна – председатель совета ветеранов администрации города Бородино, член президиума городского совета ветеранов.
1. Штельма Екатерина Александровна – главный специалист по связям с общественностью филиала АО «СУЭК-Красноярск» «Разрез «Бородинский» им. М.И. Щадова» (по согласованию).
1. Франио Валентина Николаевна – житель города Бородино (по согласованию).
1. Представитель Законодательного Собрания Красноярского края (по согласованию).